СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

05 июля 2017 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в приложение № 2 к Положению об основах

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, утвержденному решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 26.09.2012 № 66-03

В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования

закрытое административно-территориальное образование город Островной Мурманской

области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

 1. Внести изменения в приложение № 2 к Положению об основах управления

и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город Островной

Мурманской области, утверждённому решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 26.09.2012 № 66-03 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 27.07.2015 № 15-03), дополнив пункт 3.11 раздела 3 абзацем вторым следующего

содержания:

«Собственник имущества или уполномоченное им лицо осуществляет капитальный

ремонт (реконструкцию, модернизацию) закрепленного за предприятием имущества,

необходимого для осуществления основных видов деятельности, определенных уставом

предприятия для оказания качественных услуг населению. Перечень данного имущества

отражается в договоре о закреплении муниципального имущества за муниципальным

предприятием на праве хозяйственного ведения.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется на правоотношения,

возникшие с 26 октября 2012 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

05 июля 2017 года

№ 48-04

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/